
  

UCHWAŁA NR XLIV/252/2023 

RADY GMINY DĄBIE 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/274/2018 Rady Gminy Dąbie z dnia 22 marca 2018r. w sprawie 

obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowisko dyrektora, wicedyrektora 

oraz ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół wymienionych w art. 42 ust. 7 

pkt 3 lit. b ustawy Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2, 3 lit. b, w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021r., poz. 1762, z 2022r., poz. 935, 1116, 1700 i 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/274/2018 Rady Gminy Dąbie z dnia 22 marca 2018r. w sprawie obowiązko-

wego wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowisko dyrektora, wicedyrektora oraz ustalenia 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół wymienionych w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy – 

Karta Nauczyciela wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu: 

„2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko 

kierownicze w placówce oświatowej można zwiększyć obniżenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć, o którym mowa w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela, do 

całkowitego zwolnienia włącznie, jeżeli zakres oraz warunki pracy placówki oświatowej uzasadniają dalsze 

obniżenie lub całkowite zwolnienie, określając jednocześnie okres, na który udzielono zwolnienia. 

3. Zwolnienie o którym mowa w ust. 2 może być cofnięte w każdym czasie, z chwilą ustania przyczyn je 

uzasadniających.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 niniejszej uchwały stosuje się odpowiednio również do 

nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w zastępstwie za nauczycieli, którym powierzono to 

stanowisko.”; 

3) w § 3 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 

„5) terapeuta pedagogiczny – 22 godziny; 

6) pedagog specjalny – 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbie 

Lidia Wilencewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 1481


		2023-05-23T13:10:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




